國立臺南大學　函

地址：700301 台南市中西區樹林街二段33號
聯絡人：林靜宜
電話：(06)213-3111　分機：512
電子信箱：jinyi@mail.nutn.edu.tw

受文者：國立嘉義大學

發文日期：中華民國115年2月9日
發文字號：南大校友字第1150002434號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：檢送本校辦理「AI智慧應用產業人才培訓班第02期」課程
訊息，請貴校協助公告並轉知應屆畢業生及校友，請查
照。

說明：
一、依據本校承接勞動部勞動力發展署雲嘉南分署「114-116年

AI智慧技術與應用人才培訓據點計畫彙管委託作業服務」
辦理。

二、職前訓練課程資訊如下:
(一)訓練班別：AI智慧應用產業人才培訓班第02期。
(二)參與對象：應屆畢業生、失業者、欲轉職AI產業之待業

者等。
(三)招生名額：本期招生名額為34名。
(四)課程費用：符合資格者學費全免。15-29歲青年符合資格

者還有學習獎勵金，新臺幣8,000/月。
三、培訓資訊：
(一)培訓時間：115年3月26日至115年6月5日，共255小時。
(二)訓練地點：本校府城校區（臺南市中西區樹林街二段33

號）。
四、參訓前甄試資訊：
(一)甄試日期：115年03月19日上午9時。
(二)試題範圍：地方政府公務人員考試（科目：計算機概

要）。
(三)甄試地點：本校府城校區。

五、報名方式：

正本

1150001955

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁 國立嘉義大學 115/02/09

(一)報名日期：即日起至115年3月17日16時。
(二)現場報名：本校府城校區數位學習科技學系辦公室（思

誠樓F104室）。
(三)網路報名：台灣就業通網站https://reurl.cc/2lR54X （班

級代碼 161756）
六、聯絡資訊：
(一)AI據點之專屬網頁查詢 https://ppt.cc/f5cezx
(二)據點fb粉絲專業連結 https://pse.is/85uea6
(三)臺南大學AI據點洽詢專線：06-2130019 管先生。

正本：公私立大專校院
副本：本校數位系蘇俊銘計畫主持人、校友服務中心就業輔導組電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁